
Zarządzenie Nr 586/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

          §1. Miasto Gorzów Wielkopolski przekazuje Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej przy 

ul. Wełniany Rynek 3 w Gorzowie Wielkopolskim, nakłady inwestycyjne  

w wysokości 313 406,79 zł (słownie: trzysta trzynaście tysięcy czterysta sześć zł 79/100) 

poniesione w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Zagospodarowanie wód opadowych 

na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. – Etap I”na: 

1) opracowanie dokumentacji projektowej; 

2) wykonanie robót budowlanych związanych z rozszczelnieniem nawierzchni poprzez 

budowę skweru; 

3) sprawowanie nadzoru inwestorskiego. 

 

§2. Roboty budowlane związane z rozszczelnieniem terenu położonego przy  

ul. Słonecznej 58-59 na działce ewidencyjnej 2180/13 obr. ewid. 0006-Słoneczne  

polegały na: 

1) rozebraniu istniejącej nawierzchni bitumicznej na powierzchni 450 m2 , 

2) wykonaniu ciągu pieszego z nawierzchni mineralnej, 

3) montażu elementów małej architektury: 

- ławka z oparciem - 5 szt.; 

- kosz na śmieci – 3 szt., 

- stoły do gry w szachy z ławkami – 2 kpl.; 

- tablice do ćwiczeń – 3 szt.; 

4) nasadzeniu drzew (morwa biała) i krzewów (irga błyszcząca); 

5) wykonaniu nawierzchni trawiastej. 

§3. Przekazanie nakładów finansowych dokonane o których mowa w § 1 i 2 dokonane 

zostanie na podstawie protokołu przekazania poniesionych nakładów. 

§4. Projekt protokołu przekazania poniesionych nakładów stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

z up. Prezydenta Miasta 

( - ) 

Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 586/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Protokół przekazania poniesionych nakładów 

 

Wykaz elementów składowych poniesionych nakładów na wykonanie robót budowlanych 

związanych z rozszczelnienie terenu położonego na działce ewidencyjnej 2180/13 obr. ewid. 

0006-Słoneczne położonej przy ul. Słonecznej (teren przed blokiem ul. Słoneczna 58-59)  

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie 

Miasta Gorzowa Wlkp. – Etap I”. 

Wykonany zakres robót budowlanych: 

1. rozebranie istniejącej nawierzchni bitumicznej na powierzchni 450 

m2  

87 356,79 zł 

2. wykonanie ciągu pieszego z nawierzchni mineralnej 

obramowanej krawężnikami -  62 m2  

72 000,00 zł 

3. montaż wyposażenia ( elementy małej architektury): 

a) ławka z oparciem - 5 sztuk- cena 1 100,00 zł/szt., 

b) kosz na śmieci - 3 sztuki – cena      350,00 zł/szt., 

c) stoły do gry w szachy z ławkami – 2 kpl. – cena 6 000,00 zł/szt. 

d) tablice do ćwiczeń – 3 szt. - cena 4 500,00 zł/szt; 

4. nasadzenie drzew i krzewów  

5. wykonanie nawierzchni trawiastej 

32 050,00 zł 

       

 

 

 

22 000,00 zł 

100 000,00 zł 

 

      Ogółem: 313 406,79 zł brutto 

 

Łączny koszt poniesionych nakładów wynosi 313 406,79 zł (słownie: trzysta trzynaście 

tysięcy czterysta sześć zł 79/100) . 

Na łączną wartość przekazanych nakładów składa się: 

- wartość robót budowlanych, 

- wykonanie dokumentacji projektowej,  

- pełnienie nadzoru inwestorskiego, 

- dostawę i montaż elementów małej architektury. 

 

 Strona przekazująca:      Strona przyjmująca: 

 

 

 

 

 

 

 

 


